

WIADOMOŚCI SPORTOWE

11.01.81v

Redakcja gsm

Po imięceno - wchodzący jony
w kielich i nie dochodzą do
drugiej strony nastroju społecznego
kuchnia. Ale rozprawy od
ko przemieć się w przyszłości
niektóre nie odwołują się do BKs Bydła
Tęże z kochaniem. I tak być się
w kielichu prądu i kielichu sos
siódmy kielich z obrobkiem 13 p
~~Drugą stronę rozprawy o nastroju~~
konsumpcyjnym przede wszystkim od
z KTH. Torunianie zdobyli 2 p
3:3, 5:5.

Dziś dobry mecz

Po prawie 6 tygodniowej przerwie respektująco dochodzący dostrzegamy
 grę w przyspieszonym tempie - w tygodniu w poprzedniej ligi
 mecz. Po tej przerwie nie niedzie się jednakże bezpodstawnego
 BKS-u. Najpierw przegrali w Los Angeles z Real Madryt 4-5,
 potem nie w najlepszym stylu ulegli Arsenalowi 1:2
 a w piątek ukończono rozgrywki w Genowie przez Manchester 2:1
 w tym celu 1:1, 1:0, 0:0. A więc chyba to koniec z tym
 pomysłem i to jedyny błąd. Pochwała jednak czy broni umiejętności?
 Chyba i jedno i drugie, bo nie już mecz z Arsenalu wygrał
 ze zwycięstwem grę nie pełnych obrotach tylko momentami
 podobnie było w piątek w Genowie. Rozprawy są naprawdę
 dobre. Już w 1 minucie BKS prowadził 1:0 po bramce
 zdobytej przez Bogdana Ciochę. Ale później było ze
 skutecznymi strzałami było już źle. Dwie pierwsze strzały
 były wypracowane. W trzeciej Bratysława wyszła wprawy
 meczu, mogli wygrać, ale bramka do Manchesteru była
 jakby nieobecna. Dobre bramy bramkarzy są jednakże
~~nie~~ reprezentacji BKS-u zawiodła. Wystrawy prowadzące ze
 w tej trzeciej części zwycięstwo nie wybranych 5 strza-
 łami procentowych szans do zdobycia gola. A więc ze
 skutecznymi dwoma. Drugi BKS zwyciężył w Maccabi Tel Aviv
 z cover lepiej wypracował po przerwie a nieobiektywne. Miał
 wewnętrzne obrony ze i tym razem zwycięstwo przegranych.
 Obyśmy byli tymi przeciwnikami.

Na trydni przed wzniesieniem wzniesła o mistrzostwo II ligi w piłce siatkowej, drużyna Budowlanych ~~Rejonu~~ ^{Rejonu} rozpoznała w podziemiu Kopalnia Surniej wywołanie, w letnim starciu 4 certy II ligowe zespoły: Wesołachy Gnojni, Komunalnych Łódź - v-Łódź II grupy - Gedania Głuch i gospodarzy. W mistrz, u pierwszym dniu Surniej mistrzostwi Budowlanych wygrały ze Gnojni Wawnum 3:2 a drugie Komunalnych poloneta Gedania 3:1. W drugiej metryce Gedania zwyciężyła Gnojni 3:0 w setach do 8 do 6 i do 8 a zespół Budowlanych przegrał z Komunalnymi 2:3, w prowadz. h. jch punktach 15:5, 15:10, 8:15, 9:15 i 12:15. ~~Yak~~ Drugiej rekrutacja Surnija a ze trydni pierwsze ligowe mecz. Mistrzostwi Budowlanych zmiana w Wawnum ze Gnojni.

Od mistrz w trydni Katedra Metodisty rozgrywaną jest II ogólnopolski Surniej mistrzostwa siatkowej metodycznej o puchar silyety podskawony w 31. Jeli do tej pory dotychczas zwyciężył w mistrzostwach siatkarskich MKS-u Polesie Bydgoski w rozgrywkach w sezonie 1966. W tej grupie ~~leży~~ ^{leży} ~~dotychczas~~ ^{dotychczas} trydni zwyciężyła wygrały zwyciężca: z Czarnymi Stupki 3:0, ze Sławskiem Gdynia 3:0 z AJS-em Poznań 3:0 i ze Gnojni Głuch 3:0. A nyc w 4 meczach nie przegrały nawet seta. Drugiej ostatni mecz z Gwardią Wrocław. ~~Do najlepszej pozycji przystąpił w tej klasyfikacji MKS Polesie~~ ^{zajął pierwsze miejsce w tej grupie, to wystarczy wygrać jednego seta. Po dwóch dniach Surnija przegrał w tej grupie MKS Polesie 4 pkt, przed Gwardią i Czarnymi po 3 pkt. Zdecydowanie gromy one drugie zespoły Polesie w grupie w sezonie 1967. Tymczasem Polesie przegrał zwyciężca 4 mecz}

2 Gwardy 0:3, ze Sherton 0:3, 2 Ciernipi 1:2 i 2 AS-u
Formis 0:3. Dwiej rekrutowanie Suamey.

2 dzejpi 36 wronay wyndunie, w Inamotawie wrypyng
jest wysdynawodny Suny honghocki seriwon. W piytek
butypawki uspot Wetbrad Kustondel wyppat z Ashorip
Bydypaw 77:60 i Motci Inamotaw prupata z Wtortenyng
75:86. Wcoroj z holi Butypaw podonali Wtortenyng
77:71, i Motci wisowhinnue wyppata z Ashorip 83:77.

Wodziejny, ze Ashorie nie gre w petnyng stitachie.
W spothunin o mistrzostwo ligi wysdynawodnyng seriwon
w dewbedi Tommie ^{Keaypawne} AS-u podonali Wisty 75:63. W mrecu
honghocki o mistrzostwo centralnyng ligi juniorow Wistie
Tommi prupata ze spojnyng Sheyard 63:66.

Wony pruwstue nie kandydujnyng Bolic Midnow spowatu
w hennowani henniny prornetisy to wylypnyng spowowow
wajiditue leydygodnyng w roku 1980. W plubisycu
w redcheyi w Drianniche Wicowonyng wujisat Ryndal
Kt Kubick - stowuk wisowhennyng amwaki, hkonu w Moshwie
Zeddytue kopyy de medel. Dolei wyspue wypli:

- Murion Khromph - bychum Zewiny, Metyponie Wicowon -
medyckue Formetki, Henryk Dymmaliki - tenisike Kolowii;
- Adam Kenny - pitkum Zewiny, Deniel Wetme - krepkow
Zewiny, Rysard Mewnet - lekhetlike Zewiny, Bogdan
Kupin - pitkum Zewiny, Zedistaw Subshi - kiejchom
Ashoni i Wtadimur Stewistawski - indyiske
ne Anemie AS-u Kapano.